

اعلامیه مطبوعاتی

امریکا با کمک به دولت هند، نیروی بحری پاکستان را تضعیف می کند

احتیاجی به کشورهای خارجی عواقب دردناک دارد



(ترجمه)

رژیم بجوا-نواز در حالی که در آتش ناامنی که توسط هند و امریکا سازمان دهی شده است، می سوزد؛ اما باز هم بر همپیمانی با واشنگتن اصرار دارد! جنرال ناصر جنجوا مشاور امنیت رژیم پاکستان در ۲۷ مارچ ۲۰۱۷م اظهار داشت که: «هند و امریکا با همپیمانی با همدیگر، تلاش در پیشروی در این بحر(بحر هند) را دارند و از هند منحصیث یک قدرت در آسیا علیه چین استفاده صورت می گیرد.»

رژیم ها در پاکستان یکی پی دیگر بر همپیمانی با امریکا اصرار دارند؛ در حالی که امریکا همواره در تلاش سرکوب نیروی بحری پاکستان با تقویت نیروهای هند بوده است. سفر ۶ روزه بل کلنتون رییس جمهور وقت امریکا در سال ۲۰۰۰م به هند و اقامت او تنها بر ۶ ساعت در پاکستان نمایانگر میلان عمیق امریکا به طرف هند از همان اوایل بود. در سال ۲۰۰۲م تمرینات مشترک بحری هند و امریکا نشانه ی خوبی از نزدیکی این دو کشور بود که این خود از تمایل امریکا به سوی هند را مشخص می نماید و درس خوبی برای پاکستان و چین محسوب می شود. همکاری و همیاری این دو کشور تا جایی رسیده است که این دو کشور در جولای ۲۰۰۵م در نشست که نخست وزیر آن وقت هند(منموهن سنگ) و رییس جمهور وقت امریکا(جورج بوش) اشتراک داشتند، پلان های تقویت بمب های اتمی هند را زیرنام همکاری های هسته یی هسته گذاری کردند.

امریکا با اطمینان از همکاری های پاکستان در اشغال افغانستان که ضربه ی بس بزرگی بر پیکر امت بود، به مجرد ورود به افغانستان دروازه های افغانستان را به روی هند و استخبارات این کشور باز کرد که از این طریق تا حال هند و امریکا همکاری های خوبی در حمله بر نیروهای بحری پاکستان داشته اند. در ۲۰۱۱م بیژ نظامی بحری مهران اورین(PC) که مسوولیت نظارت و پخش نوارهای تصویری از قوای بحری را بر عهده داشت، هدف قرار گرفته و از بین رفت. هم چنان در اگست ۲۰۱۲م در حمله بالای بیژ هوایی همراه، هواپیمای SAAB ۲۰۰۰ که مجهز با تکنالوژی Erieye AEW& C بوده و توانایی آگاهی دهی قبل از هدف قرار گرفتن را داشته و در عین حال مسوولیت آگاهی دهی از فعالیت های دشمنان را در بحر داشت هدف حملاتی قرار گرفت، درحالی که استخبارات امریکا و هند در آن سهم مستقیم داشتند.

تقویت هند توسط امریکا، حال در همه سطوح برای همه گان واضح است؛ اما رهبران در پاکستان با پافشاری بر همپیمانی با امریکا، دست نماینده گان ملکی و نظامی این کشور را در پاکستان و بر پلان ها، دست آویزها و توانایی های ما را درازتر می سازند. تحقیر شدن، خوش خدمتی و جیره خوری زیاد این رهبران، آن ها را تا سرحدی کور ساخته است؛ حتی

تصور کرده نمی توانند که مسلمانان بتوانند خود را با اسلام تقویت کرده و امت خود کامه ای برای خود باشند نه این که دست شان همواره به سوی امریکا، روسیه و چین دراز باشد.

پاکستان و امت مسلمه با بودن هم چو اشخاص بی هدف و ناتوان در رهبری شان، هیچگاهی نمی تواند این زخمی را که بر پیکره خود وارد نموده اند، التیام ببخشند. این وقت خیلی مهم و خطیر است که مسلمانان پاکستان همه و همه به راه خلافت قدم نهند و در این راه با قربانی دادن هر چه که نیاز است، تطبیق عملی نظام خلافت را به همگان نمایان سازند. تنها خلافت بر منهج نبوت می تواند امت را یکپارچه ساخته و تجهیزات و منابع آن را به مشیت واحد علیه دشمنان امت و از جمله صلیبی های امریکایی در منطقه و دولت هند مبدل نماید. الله سبحانه و تعالی به ما گوش زد می نماید:

(مَا يُوَدُّ الَّذِينَ كَفَرُوا مِنْ أَهْلِ الْكِتَابِ وَلَا الْمُشْرِكِينَ أَنْ يُنَزَّلَ عَلَيْكُمْ مِنْ خَيْرٍ مِنْ رَبِّكُمْ وَاللَّهُ يَخْتَصُّ بِرَحْمَتِهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ ذُو الْفَضْلِ الْعَظِيمِ)

[بقره: ۱۰۵]

کافران، اهل کتاب و هم چنین مشرکان دوست نمی دارند خیر و برکتی از جانب پروردگارتان بر شما نازل گردد و به شما دست دهد، در حالی که الله سبحانه و تعالی (به خواست و آرزوی ایشان توجهی نمی کند و) به هر کس که بخواهد رحمت خویش را اختصاص می دهد و الله سبحانه و تعالی دارای فضل سترگ و بخشش بزرگ است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

۲ رجب ۱۴۳۸ هـ.ق

۳۰ مارچ ۲۰۱۷ م

شماره صدور: PR17017M